Gestor - Oliveiro Torres Pianco / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Antônio Toledo, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VCGGZKQY18BD9LX7XX8DYG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Igaci
1 Segunda-feira • 10 de Agosto de 2020 • Ano VI • Nº 1249

Prefeitura Municipal de
Igaci publica:

• Errata da Errata do Contrato N° 25/2020/CPL - Saldo Remanescente

Referente ao Pregão Presencial SRP nº 03/2019, Ata de Registro de
Preço N°12/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGACI

ERRATA DA ERRATA
Aos 15 dias do mês de abril de 2020, publicamos no Diário Oficial Do Município N°1108, a errata  do Contrato N°
25/2020/CPL - Saldo Remanescente Referente ao Pregão Presencial SRP nº 03/2019, Ata de Registro de Preço
N°12/2019.

Onde se lê:  VALOR: R$ R$ 552.315,67.

Leia-se: VALOR: R$ 508.504,55.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Igaci

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VCGGZKQY18BD9LX7XX8DYG

Segunda-feira
10 de Agosto de 2020
2 - Ano VI - Nº 1249

Erratas

		2020-08-10T14:48:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.